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پرسپولیس در ادامه فصل نقل و انتقالات تابستانی همچنان مشغول مذاکره 
با بازیکنان مدنظرش برای فصل آینده است. اگر در نظر بگیریم فصل جدید 
رقابت‌های لیگ برتر در تاریخ 25 مردادماه آغاز خواهد شد، باید گفت شرایط 
سرخپوشان اصلا مناسب نیست و این تیم باید هرچه زودتر لیست خود را تکمیل 
و نفرات مدنظرش را جذب کند. پیش‌بینی می‌شد سرخپوشان که در برنامه اولیه 
قرار بود از دهم تیر ماه استارت بزنند، حداقل با یک هفته تاخیر این کار را انجام 
دهند اما با وجود جلو افتادن تقویم مسابقات لیگ این تیم حتی قصد ندارد این 
هفته استارت بزند. هفته دیگر نیز روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی را در تقویم 
داریم و در چنین شرایطی باید پرسپولیس با گاریدو از شنبه استارت زده و در 

میانه‌های هفته دو روز تمریناتش را تعطیل کند. 

گاریدو خوب توجیه شده بود!
سرمربی پرسپولیس روز گذشته در اولین نشست خبری خود شرکت کرد و یکی 
دو ساعتی پاسخگوی خبرنگاران بود. سوالاتی که از این مربی شد بیشتر پیرامون 
شناختش از فوتبال ایران و اینکه به چه شکل می‌خواهد تیمی خوب را برای 
فصل بعد راهی لیگ برتر و لیگ نخبگان کند، بود. نکته جالب اینکه گاریدو 
در پاسخ به همه سوالات خیلی محتاط بود و حرف‌های تکراری می‌زد. درواقع 
به نظر می‌آمد او قبل از نشست خوب توجیه شده بود که وارد حاشیه نشده و 
همه تصمیمات مهم در فصل نقل و انتقالات را به باشگاه بسپارد. در این بین 
تعدادی از خبرنگاران سعی زیادی کردند تا سرمربی اسپانیایی را به چالش ببرند 
اما او خیلی خونسرد و بدون کوچک‌ترین واکنش هیجانی همچنان اصرار داشت 
باشگاه تصمیمات اصلی در مورد رفت‌وآمد بازیکنان را می‌گیرد و او فقط نظرش 
را به باشگاه خواهد داد. نوع صحبت‌های گاریدو تا آنجا پیش رفت که در خاتمه 
کنفرانس یکی از خبرنگاران به این مربی گفت اگر قرار باشد با حواشی و روزهای 
سخت پرسپولیس هم به این شکل رفتار کند قطعا در این تیم موفق نخواهد شد. 

از رامین استقبال خوبی نشد
باشگاه پرسپولیس شب قبل از نشست خبری با پخش یک کلیپ، خبر از 
اتفاقات خوب برای این تیم و هوادارانش داد. نوع تبلیغ باشگاه با این جمله که 
با تو آغاز می‌شود، این پیام را داشت که به‌زودی قرار است یک بازیکن به‌عنوان 
اولین خرید سرخپوشان معرفی شود که تا شب گذشته خبری نشد. در این بین 
خیلی از هواداران پرسپولیس اعتقاد داشتند خرید باشگاه‌شان رامین رضاییان 
است، از این جهت که در کلیپ اشاره شده تعداد 27 چراغ روشن می‌شود. این 
شماره نیز متعلق به رامین در زمان حضورش در پرسپولیس بوده است. در این 
مورد وقتی با یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس صحبت کردیم به »فرهیختگان« 
گفت: »واقعیت امر این است که باشگاه تمایل داشت رامین رضاییان را جایگزین 
دانیال اسماعیلی‌فر کند و حتی هواداران هم از این مساله استقبال کردند اما 
متاسفانه این خبر با استقبال خوبی از سوی چند بازیکن همراه نشد و با شرایط 
موجود ممکن است این انتقال منتفی شود. به هر صورت رامین چه در زمان برانکو 
و چه در زمان یحیی گل‌محمدی، هم با مربیانش به مشکل خورد و هم نتوانست 
ارتباط خوبی با تعداد قابل توجهی از بازیکنان بگیرد. با این اوضاع سخت است 
که او دوباره بخواهد به پرسپولیس برگردد و قبل از هرچیز باید شرایط را از این نظر 

برای او مهیا سازیم که کار راحتی نیست.« 

گاریدو رفتنی شد
سرمربی پرسپولیس بعد از حضور در ایران امیدوار بود بتواند دور جدید تمرینات 
تیمش را در همین یکی دو روزه و با نفرات کامل آغاز کند اما وقتی در جریان 
فعالیت‌های نقل و انتقالاتی باشگاه قرار گرفت متوجه شد فعلا با بیشتر از 10، 12 
بازیکن نمی‌تواند استارت بزند. در همین راستا او در نظر گرفت برای چند روزی 
راهی اسپانیا شده و بعد از بهبود شرایط به ایران برگردد. البته باشگاه پرسپولیس 
مدعی است سفر گاریدو بیشتر از دو سه روز طول نخواهد کشید. طبیعتا سرمربی 
اسپانیایی خیلی زود فهمید به فوتبالی آمده که برنامه‌ریزی در آن خیلی جایگاهی 
ندارد و باید یاد بگیرد که با خیلی از مسائل کنار بیاید. در اینجا این سوال مطرح 
می‌شود آیا اگر باشگاه پرسپولیس ماتزاری ایتالیایی را هم به خدمت گرفته بود به 

وی هم اعلام می‌کرد صبر کند تا تکلیف بازیکنان مشخص شود؟

ادامه تلاش‌ها برای جذب بازیکن
باشگاه پرسپولیس از روز گذشته وارد فاز جدیدی از نقل و انتقالات شد، از 

یدو داشتند به  این جهت که مسئولان این باشگاه با صحبت‌هایی که با گار
ی اطمینان دادند براساس کمبود‌ها و نیازهای تیم خرید خواهند داشت  و
یکنانی را جذب خواهند کرد که از نظر فنی خواسته‌های او را برآورده  و باز
یدو برای مسئولان  یکن از سوی گار سازند. درواقع مجوز برای جذب باز
باشگاه پرسپولیس صادر شد. موردی که نشان می‌دهد سرمربی اسپانیایی 
کامال اهل سازش است. البته این مربی همان‌طور که قبال اشاره داشتیم 
چند خرید خوب خارجی نیز برای پرسپولیس در نظر داشت که فعلا جذب 
آنها در اولویت این باشگاه نیست. با شرایط موجود، باشگاه پرسپولیس 
، گریگول چابرزاده،  کراتش را با نفراتی چون مهدی لیموچی، علی علیپور مذا
... ادامه خواهد داد تا بلکه با خودشان یا باشگاه‌شان  محمدرضا آزادی و
یکن خارجی هم هستند که مسئولان  به توافق برسد. در این بین چند باز
کره  این باشگاه در صورت منتفی شدن گزینه‌های داخلی با آنها وارد مذا
می‌شوند. ضمن اینکه پرونده بازگشت رامین رضاییان در پرسپولیس هنوز 

بسته نشده است. 

بازگشت احتمالی سانتوس به پرسپولیس
یکن با نظر مسئولان باشگاه  یدو غیر از اینکه در زمینه جذب باز خوان گار
موافقت کرده، در مورد انتخاب دیگر اعضای کادرفنی غیر از دو دستیار 
خودش نیز تابع تصمیمات باشگاه خواهد بود. در همین زمینه باخبر شدیم 
ی داشته  مدیران باشگاه در نظر دارند با سانوتس گارسیا دوباره همکار
یلی در نیم‌فصل با نظر اوسمار به کادرفنی پرسپولیس  باشند. این مربی برز
اضافه شد و عملکردش نیز راضی‌کننده بود. در این میان همچنان برخی 
پیشکسوتان پرسپولیس ازجمله داوود فنایی در حال رایزنی برای رسیدن 
به نیمکت پرسپولیس هستند که بعید است این اتفاق رخ دهد. جالب 
اینکه رابطه بیرانوند با سانتوس خیلی خوب است و بازگشت این مربی به 
پرسپولیس نشان می‌دهد که خود بیرو هم درنهایت چاره‌ای جز بازگشت به 
گفته نماند خبرهایی که در مورد مخالفت  جمع سرخپوشان نخواهد داشت. نا
اعضای هیات‌مدیره و مدیرعامل پرسپولیس در مورد بازگشت بیرو در برخی 

رسانه‌ها مطرح می‌شود را خیلی نباید جدی گرفت. 

پرسپولیس با توجه به وضعیت تمدیدی‌ها و خریدهایش هفته آینده تمریناتش را آغاز می‌کند

موتور قرمزها در نقل و انتقالات روشن می‌شود؟
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

تیم‌های پایه پرسپولیس به دنبال دستمزد بیشتر

احتمال جدایی چند مربی و بازیکن 
یکنان و مربیان تیم‌های پایه پرسپولیس از وضعیت قراردادهای  باز
گر  کی هستند و در نظر دارند ا ــا این باشگاه حسابی شا خود ب
ــرآورده نشد از این تیم جدا شوند. روز گذشته در  خواسته‌شان ب
خبرها داشتیم یکی از اسپانسرهای باشگاه پرسپولیس در نظر دارد 
ی عهده‌دار  هزینه‌های تیم‌های پایه این باشگاه را در فصل جار
ینه  شده و نزدیک به دو و نیم میلیارد تومان برای این تیم‌ها هز
یکنان و مربیان پایه پرسپولیس امیدوار  کند. در همین راستا باز
بودند که قرارداد 40 تا 60 میلیون تومانی آنها در این فصل افزایش 
چشمگیری داشته باشد که این اتفاق رخ نداد. در واقع محسن 
یکنان و مربیان  ــه باز کادمی پرسپولیس ب خلیلی به‌عنوان مدیرآ
ــا 30 درصد به  یش فقط 20 ت ــا نظر درو کید کرده که ب ــه تا تیم پای
قراردادهای آنها اضافه خواهد شد و هر فردی هم ناراحت 
است می‌تواند برود. این موضوع باعث شده تعدادی از این 
نفرات احساس کنند اهمیتی به کار آنها داده نمی‌شود و تهدید 
ــپولیس  ــه پرس ــان پای ــان و مربی یکن ــاد باز ــد. اعتق ــی کرده‌ان ــه جدای ب
این است که دستمزد درنظرگرفته‌شده برای آنها حتی کفاف 
کسی‌شان در طول یک فصل را نمی‌دهد در‌حالی‌که  کرایه تا
ی‌های تیم  مبلغ قرارداد آنها فصل پیش پاداش برد یکی از باز

بزرگسالان بوده است. 

استارت ذوب‌آهن برای حفظ نفراتش

کار سخت ربیعی در اصفهان
کره  یکنان آزاد تیمش وارد مذا باشگاه ذوب‌آهن از روز گذشته با باز
یکن ذوب‌آهن  شد تا قرارداد آنها را تمدید کند. حدود 12 باز
قراردادشان با این باشگاه به اتمام رسیده و قرارداد آنها نیز هنوز 
یه نشده است. در این بین محمد‌حسین اسامی راهی  تسو
کره با پرسپولیس  استقلال شد و گریگول چابرادزه هم مشغول مذا
و چند تیم لیگ برتری دیگر است. شرایط مالی باشگاه ذوب‌آهن 
یکنی از این تیم پیشنهاد بهتر به‌دستش  به شکلی است که هر باز
برسد آن را رد نمی‌کند. در چنین شرایطی کار ربیعی حتی برای 
یکنان فصل قبلش هم سخت است. این مربی برای  کثر باز حفظ ا
یک فصل دیگر تحت قرارداد ذوب‌آهن است و مطمئنا با روندی 

که تیمش در پی گرفته فصل سختی را پیش رو خواهد داشت.

پس از یک فصل حضور در اراک

جدایی دیگر گلر قرمزها
احمد گوهری فصل گذشته و به صورت قرضی از تیم پرسپولیس 
ی کند. او پس از  ــاز ــا در تیم فوتبال آلومینیوم ب ک شد ت راهی ارا
عملکرد قابل قبول در این تیم دیروز با انتشار پیامی ضمن 
خداحافظی با هواداران پرسپولیس خبر از جدایی قطعی خود 
از جمع سرخپوشان تهرانی داد. این سنگربان جوان با انتشار 
.« او با انتشار این مطلب  تصویری نوشت: »مرسی برای همه چیز
از جدایی قطعی خود خبر داد و شنیده می‌شود یکی از مقاصد 

ک است. احتمالی او باشگاه آلومینیوم ارا
که علیرضا بیرانوند نیز قراردادش با  این در شرایطی است 
گوهری  گفته می‌شد شاید  کرده است و  پرسپولیس را فسخ 
یکن که  به عنوان گلر دوم قرمزها به این تیم برگردد اما این باز
ک سپری کرده بود ترجیح داده تا در  فصل نسبتا خوبی را در ارا
ی در ترکیب اصلی  ی کند که شانس بیشتری برای باز تیمی باز

داشته باشد.

تلاش‌های تیم اصفهانی بالاخره نتیجه داد

مورایس یک فصل دیگر در سپاهان
ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان که در پایان فصل قبل رسما 
درخواست جدایی از تیمش را داده بود نهایتا تصمیم گرفت یک 
فصل دیگر در این تیم اصفهانی مانده و سال آخر قراردادش را 
ــا اعام این خبر  نیز در این تیم سپری کند. باشگاه سپاهان ب
نوشت: »نظر به درخواست و علاقه‌مندی هواداران سپاهان، با 
ی ژوزه مورایس بر اساس قرارداد پیشین  پیگیری‌ باشگاه، همکار
کرد.  براین اساس  با تیم فوتبال سپاهان ادامه پیدا خواهد 
ی نیمکت سپاهان برای سومین فصل و  مورایس برای حضور رو
با توجه به قرارداد قبلی به اصفهان باز خواهد گشت. سرمربی 
ینات  ی به اصفهان می‌آید تا تمر پرتغالی سپاهان در هفته جار

طلایی‌پوشان را از آخر همین هفته با نظارت خود آغاز کند.«‌

اخبار کوتاه

پاسخ محافظه‌کارانه گاریدو به وضع نقل و انتقالات پرسپولیس

هرچی باشگاه بگه!
یم و من به‌عنوان  یکنان بسیار خوبی دار ، سرمربی اسپانیایی پرسپولیس در نخستین نشست خبری خود گفت: »باز یدو خوان کارلوس گار
یکنان کمک کنم که کیفیت آنها بالاتر برود. باید مطابق سازماندهی  سرمربی به تیم کمک می‌کنم تا به قهرمانی برسیم. دوست دارم به همه باز
ی پیروز شویم و به قهرمانی برسیم تا با  ی به باز و عملکردمان در تمرینات، به هدف خودمان برسیم. تمام تلاش خودمان را می‌کنیم که باز
یدو در مورد اقدامات باشگاه  قهرمانی، بین هواداران حس غرور ایجاد شود. تیم باید از حالت تهاجمی بهره‌مند بوده و جنگنده باشد.« گار
ی این مساله کار می‌کند. با مدیرعامل و معاون باشگاه  کنون نتیجه‌ای نداشته است، گفت: »باشگاه رو یکن که تا پرسپولیس برای جذب باز
صحبت کرده‌ام و می‌دانم آنها کارشان را انجام می‌دهند. می‌دانم در فوتبال باید وظایف خودمان را انجام دهیم. هفته آینده زمانی است که 

یم.«  یکنان در پرسپولیس مانده‌اند و همین حالا تیم قدرتمندی دار ی از باز یکنان مناسب خودش را جذب کند. بسیار باشگاه می‌تواند باز
ی  یکنان پرسپولیس یادآور شد: »از این مساله اطلاع دارم. پرسپولیس تیمی قدرتمند است و مدیران باشگاه رو او درباره جدایی برخی از باز
یکنانی را که قرارداد ندارند، تمدید می‌کنند. به مدیریت باشگاه برای بستن تیم اطمینان کامل دارم.  یکن کار می‌کنند. آنها قرارداد باز جذب باز
ی  یکنانی به پرسپولیس بیایند که عطش باز ی کنند. خیلی مهم است باز یکنانی را پیدا کنیم که دوست داشته باشند در تیم باز مهم است باز
در تیم را داشته باشند و هدف آنها قهرمانی با پرسپولیس باشد. اطمینان دارم تیم در هفته و روزهای آینده کامل می‌شود و کارهای لازم در 
، یادآور شد: »این  یکن اسپانیایی دارد یا خیر یدو در پاسخ به این پرسش که آیا برنامه‌ای برای جذب باز نقل‌وانتقالات انجام خواهد شد.« گار
یکنانی بیاورند و مهم  کار توسط مدیران باشگاه دنبال می‌شود و به آنچه این نفرات انجام می‌دهند، احترام می‌گذارم. کار آنهاست که چه باز
گر چیزی به‌نظرم برسد، خواهم گفت.«  یکنان باید کیفیت خوبی داشته باشند و ا یکنان( از چه ملیتی باشند. این باز نیست این نفرات )باز
ی در پاسخ به این سوال که آیا با مربیان اسپانیایی که در ایران مربیگری می‌کردند، برای قبول پیشنهاد پرسپولیس مشورت کرده است یا  و
یادی از ایران  یادی در سال‌های اخیر اینجا بوده‌اند و اطلاعات ز ، عنوان کرد: »فقط با بدنساز تیم پرسپولیس صحبت کردم. مربیان ز خیر
کو خمس هم در ایران فعالیت می‌کرد که نتوانستم با او  دارند. خوانما از اسپانیا در پرسپولیس حضور داشت و شخص بسیار خوبی است. پا
یکنان ندارد، اظهار داشت: »مجددا می‌گویم، من مربی پرسپولیس  یدو در مورد اینکه به نظر می‌رسد دخالتی در جذب باز صحبت کنم.« گار
هستم. باشگاه مدیرعامل و مدیر فنی دارد و آنها تصمیمات را می‌گیرند. یک تصمیم مهم این است که مربی جدید بیاورند و پس از آن به 
یکنان قصد جدایی دارند و ممکن است در این پست‌ها جای خالی داشته باشیم؛ نظر  او می‌گویند این تیم اصلی ماست؛ این گروه از باز
یکنان جدید است، همه باید سکوت را حفظ  ی در ادامه گفت: »وقتی باشگاه در حال جذب باز شما چیست؟ آن زمان نظرم را می‌گویم.«  و
ی را  کنند؛ از جمله خودم! باید همیشه در دسترس باشم تا هر گاه مدیر فنی نیاز داشت، نظرات فنی خودم را اعلام کنم و حتما چنین کار
ی را که مدیرعامل  انجام می‌دهم. باید به اینکه هر کسی چه وظیفه‌ای دارد، احترام بگذارم و می‌خواهم به کارم احترام گذاشته شود. من کار

یا مدیر فنی انجام می‌دهد، انجام نخواهم داد و کار خودم را می‌کنم.« 

چرا روند نقل و انتقالات استقلال کند شد؟

قفل انتخابات روی صندوق هلدینگ
واگذاری دو باشگاه پرطرفدار پایتخت یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های هواداران دو تیم در سال‌های 
اخیر بود و بسیاری منتظر بودند تا درنهایت مشخص شود تکلیف مالکیت سرخابی‌ها چه خواهد 
شد. خصوصی‌سازی این دو تیم آرزوی دیرینه اهالی فوتبال بود؛ چراکه پیش‌بینی می‌شد با این اتفاق 
حداقل شرایط دو باشگاه از نظر مالی و اقتصادی و همچنین ثبات مدیریتی بهتر شود. اتفاقی که 
در طول این سال‌ها وعده آن داده شد اما هر بار به دلایلی این موضوع نیمه‌کاره رها شد. درنهایت مشکلاتی که بر سر اخذ مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها 
و حضور آنها در رقابت‌های آسیایی ایجاد شد باعث شد تا تلاش‌ها برای واگذاری این دو باشگاه افزایش یافته و درنهایت این اتفاق در اوایل سال 
جاری رخ داد. در همان زمان که شایعاتی درباره خریداران احتمالی دو باشگاه مطرح بود صحبت از این بود که هر کدام از آنها به یک بانک یا یکی 
از زیرمجموعه‌های وزارت کار واگذار شوند. حتی زمانی که صحبت از هلدینگ خلیج‌فارس به‌عنوان یکی از خریداران مطرح شد طرفداران دو 
تیم علاقه و اصرار زیادی داشتند تا این مجموعه نفتی که سرمایه و بودجه زیادی در اختیار دارد به‌عنوان مالک تیم‌شان انتخاب شود تا به‌زعم آنها 
تیمی رویایی و پرستاره برای تیم‌شان ببندد. درنهایت قرعه به نام استقلال افتاد که این باشگاه پرطرفدار به این هلدینگ و پنج شرکت زیرمجموعه 
آن واگذار شود. هواداران استقلال که پس از سه سال غیبت در رقابت‌های آسیایی مجوز حضور در لیگ نخبگان را به دست آورده بودند امیدوار 
شدند با کمک این مجموعه نفتی بتوانند تیمی بسازند که بتواند برابر رقبای قدرتمند خود عرض اندام کرده و حرفی برای گفتن داشته باشد. با توجه 
به عملکرد تیم‌های عربستانی، اماراتی و قطری در بازار نقل و انتقالات و خریدهای گرانقیمتی که این باشگاه‌ها داشتند این انتظار اصلا غیرمنطقی 
نبود که تیم هر چه زودتر برای حضور در فصل جدید استارت زده و تکلیف خریدها و تمدیدی‌ها مشخص شود.  در اواخر فصل قبل بارها به این 
نکته اشاره شد که قرارداد حدود 12 بازیکن آبی‌ها در انتهای فصل به پایان می‌رسد و باشگاه باید هرچه زودتر فکری برای ادامه همکاری با نفراتی 
یاد و سرعت کم انجام شد و درحالی‌که قرار است امروز تمرینات تیم برای فصل  که مدنظرش است داشته باشد. با این حال این اتفاق با تاخیر ز
جدید رقابت‌های لیگ برتر آغاز شود هنوز مشخص نیست جواد نکونام چند بازیکن را در نخستین تمرین در اختیار خواهد داشت و باید با تیمی 
ناقص و تعداد نفرات کم کارش را استارت بزند.  از سوی دیگر هلدینگ خلیج‌فارس نه‌تنها بودجه لازم برای خریدهای جدید را در اختیار باشگاه 
قرار نداده بلکه هنوز تکلیف تسویه‌حساب با بازیکنانی که در دو فصل اخیر از باشگاه طلبکار بوده‌اند مشخص نیست. این در حالیست که بانک 
شهر به عنوان مالک جدید پرسپولیس تمامی طلب بازیکنان این باشگاه را تسویه کرد تا یکی از وظایف اولیه خود را انجام داده باشد. به نظر می‌رسد 
برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و انتخاب دولت جدید کار را برای هلدینگ خلیج‌فارس پیچیده کرده و آنها ظاهرا منتظر انتخاب کابینه 
جدید هستند تا مشخص شود چه سرنوشتی در انتظارشان خواهد بود. در نتیجه فعلا همه چیز بین هلدینگ و باشگاه قفل شده تا اگر قرار است 
تیم مدیریتی جدید وارد هلدینگ خلیج‌فارس شود کارهای تخصیص بودجه و اعتبارات توسط آنها انجام شود. اما مشکل بزرگ در این میان این 

است که استقلال باید هرچه زودتر برای فصل جدید استارت بزند و نمی‌تواند چندین هفته را با این وضعیت از دست بدهد. 

استارت بازیکنان پرسپولیس با مربیان خصوصی

سرخپوشان آماده به تمرینات می‌آیند
باشگاه پرسپولیس از شروع دور جدید تمرینات این تیم از روز شنبه آینده خبر داد. البته این احتمال را هم داده که به‌خاطر در پیش بودن 
یدو و تیمش باشیم. با این تفاصیل احتمالا پرسپولیس کمتر از یک ماه  تاسوعا و عاشورای حسینی در اواخر هفته آینده شاهد استارت گار
پنجم مرداد شاهد آغاز لیگ باشیم( دور جدید تمریناتش را آغاز خواهد کرد. قدر  گر بیست‌و مانده به شروع فصل جدید رقابت‌های لیگ )ا
کید داشت که باید زمان  یدو در نشست خبری روز گذشته خود نیز به این مساله تا ی کم خواهد بود و گار مسلم این مدت زمان برای آماده‌ساز
یکنان پرسپولیس منتظر باشگاه نمانده و تمرینات  مناسب برای ساختن تیمی قدرتمند و آماده داشته باشند. اما باخبر شدیم تعدادی از باز
اختصاصی خود را زیر نظر مربی شخصی‌شان آغاز کرده‌اند. در واقع این نفرات دنبال این هستند که حداقل در شرایط خوب بدنی در تمرینات 

یاد آنها را از فرم خوب‌شان خارج کند.  تیم‌شان شرکت کنند و اجازه ندهند تعطیلات ز
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